
２０２２年９月５日 

当社役職員の新型コロナウィルス感染について 

 

豊田ケミカルエンジニアリング株式会社 

                                     

本日、豊田ケミカルエンジニアリング株式会社の役職員２名が、新型コロナウィルス感染検査の

結果、陽性であることが、判明致しました。 

 

当該役職員は現在自宅療養中で、今後も所管保健所や医療機関の指導のもと、療養を続ける予

定です。 

 

今後は、所管保健所の指示に従い、以下の対応を実施致します。 

 

＜当社の対応＞ 

・濃厚接触者の自宅待機／在宅勤務に加えて、健康状態の経過観察  

 

当社では、引き続き社内外への感染拡大の抑止と社員並びにお取引先の皆様の安全確保を 

最優先に、政府方針や弊社対応方針に基づき、関係各所と連携して対応してまいります。  

 

関係者の皆様には、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜メディアよりのお問合せ先＞  

豊田通商（株）広報部  

東京本社：03-4306-8200 

 


